
T.C.
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

İÇ KONTROL İZLEME VE YÖNLENDİRME KURULU 
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 14.12.2022
Toplantı Sayısı: 2022-1

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu, Kurul Başkanı 
Rektör Yrd. Sn. Yunus KARAKOÇ Başkanlığında toplanarak;

1. Açılış konuşmasında Kurul Başkanı Sn. Prof. Dr. Yunus KARAKOÇ, Üniversitemizde 
tasarlanmakta olan İç Kontrol Sisteminin önemini anlatarak; iç kontrol sisteminin Üst 
Yönetimce sahiplenilerek, Üniversitenin stratejik hedeflerine ulaşmasına, kalite güvence 
sisteminin oluşturulmasına ve akademik birimlerin akreditasyon yeterliliklerine yapacağı 
katkıları vurgulamıştır.

2. İç Kontrol Sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesinden sorumlu 
daire başkanlığı olan Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının üst yöneticisi olan Sn. Abdullah 
BAKAR ise 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile birlikte mali hizmetler 
tanımının genişletildiğini; mali yönetim sürecine stratejik planlar, performans programları ile  
mali ve mali olmayan kontrol faaliyetlerini kapsayan iç kontrol sisteminin dahil edildiğini; iç 
kontrol sisteminin  riskleri azaltmaya yönelik tedbirleriyle iç ve dış denetim için makul güvence 
vermesi amacıyla tasarlandığını aktarmıştır. Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak 2022 yılı 
itibariyle Stratejik Yönetim ve Planlama ile İç Kontrol Birimlerini ihdas ettiklerini ve 
Üniversite Rektörü adına iç kontrol sisteminin kurulabilmesi için gereken önemi vererek 
çalışmalara başladıklarını belirtilen Strateji Geliştirme Daire Başkanı Sn. Abdullah BAKAR; 
2’şer yıllık dönemler halinde uygulanacak olan eylem planlarının, hazırlanacak olan İç Kontrol 
Sistemi İzleme ve Değerlendirme Raporlarıyla izleneceği ve gelişiminin takip edileceği, 
eksikliklerin tespit edilip iyileştirilebilmesi için İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun 
görüş ve önerilerine sunulacağı ve Üniversite Rektörüne arz edileceğini belirtmiştir.

3. 2023-2024 yılları arasında uygulanması planlanan taslak halindeki Kamu İç Kontrol 
Standartları Uyum Eylem Planını hazırlayan grup adına sunum gerçekleştiren Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı personellerinden Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni Mustafa 
SARIDEMİR ise, taslak eylem planının öncelikli olarak Kontrol Ortamının inşa edilmesi 
gerekliliği üzerine tasarlandığını belirterek; hazırlama grubu ile birlikte Kontrol Ortamının 
sağlanmasına yönelik eylemlere ilişkin uygulamalı örnekler vermiştir. 

4. Kurul üyelerinden Üniversitemiz Hukuk Müşaviri Sn. Av. Arb. Mehmet YALÇINKAYA; 
Hukuk Müşavirliğinin yazılı prosedürlerin oluşturulmasında yönerge, usul ve esaslar gibi 
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ikincil mevzuat düzenlemeleri için hukuki danışmanlık faaliyetini gerçekleştirdiklerini ve 
gerçekleştirmeye devam edeceklerini belirtmişlerdir.

5. Kurul üyelerinden Gülhane Hemşirelik Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Emine İYİGÜN; tüm 
birimler için tasarlanan eylemlerin incelendiğini, görev tanım formları, performans 
değerlendirmesi gibi eylemleri akreditasyon sürecinde gerçekleştirdiklerini lakin Üniversite 
düzeyinde kurulacak bir sistemin çıktılarının uygulamada birlik oluşturması gerektiğini 
belirtmiştir. Tüm birimlere sunulacak eylemlerin bir çalışma takvimi ile birlikte sunulması 
gerektiğini belirten Sn. Prof. Dr. Emine İYİGÜN’ün önerisi üzerine Eylem Planına ek olarak 
iç kontrol çalışma takvimine yer verilmesi kabul edilmiştir.

6. Kurul üyelerinden Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Sn. Doç. Dr. 
Şemsi Nur KARABELA ise yöneticisi olduğu Meslek Yüksekokulunun Kalite Birim 
Komisyonu çalışmalarından örnekler vererek akreditasyon süreçleri gibi kalite güvencesi 
sistemi çalışmalarının da aynı hedeflere yönelik olduğunu belirtmiştir. Standart formların 
kurum düzeyinde farklılık göstermemesi için önlemler alınması gerektiği ve kurum düzeyinde 
dokümante edilecek formlar, şemalar için izlenecek yol haritasının sorulması üzerine; eylem 
planı hazırlama grubu adına söz alan Mustafa SARIDEMİR kurumsal düzeyde dokümantasyon 
standardizasyonunun Kalite Koordinatörlüğü ve Kalite Komisyonunun uhdesinde olduğunu; 
ancak öncü adımların atılabilmesi için  iç kontrol sisteminin çıktılarının çizelge, form veya şema 
olarak standardize edildiğini örnekler vererek göstermiştir. İş akış şemaları, görev tanım 
formları, hassas görev tespit formları gibi çıktıların bir sefere mahsus eylemler olmadığını 
belirten Mustafa SARIDEMİR; iç kontrolün ikinci bileşeni olan Risk Değerlendirme 
Standartlarının yerleştirilmesi kapsamında ilerleyen yıllarda gerçekleştirilmesi planlanan Risk 
Değerlendirme Raporlarıyla alınacak kontrol faaliyetlerinin, süreçleri gözden geçirme 
zorunluğu bulundurduğunu çizelge, şema ve formlarda güncellemelerin yapılması gerektiğini 
aktarmıştır. 

7. Kurul üyeleri Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Sn. Doç. Dr. Şemsi 
Nur KARABELA, Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Türkan YILDIRIM, 
Gülhane Eczacılık Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Yalçın ÖZKAN ve Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Abubekir ELTAS’ın ortak kanaati üzerine birim düzeyinde aynı 
görevlerin, süreçlerin yeniden tanımlanması yerine ortak çalışma gruplarının oluşturularak 
akademik birimlerin ortak süreçlerinin birlikte tasarlanabileceği ve tüm akademik birimlerce 
uygulanabileceği belirtilmiştir. Kurul üyelerinin kararıyla eylem planına dahil edilmek üzere 
görev tanım formlarının oluşturulması ve iş akış süreçlerinin oluşturulmasında ortak çalışma 
gruplarının oluşturulması gerektiği emek tasarrufu yönünden etkin bulunarak kararlaştırılmıştır.

8. Kurul üyelerinden Gülhane Eczacılık Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Yalçın ÖZKAN’ın önerisi 
üzerine kurumsal düzeyde hazırlanan raporların Üniversitenin Kurumsal Kimlik Kılavuzuna 
uygun olarak kurumu tanıtıcı görsellerle tasarımın yapılması gerektiği vurgulanmıştır. Taslak 
eylem planı kapak ve görsellerinde kullanılmak üzere ilgili düzeltmelerin yapılmasına karar 
verilmiştir.

9. Kurul Başkanı Sn. Prof. Dr. Yunus KARAKOÇ toplantının sonunda genel bir değerlendirmede 
bulunarak iç kontrol sistemi çıktılarının Üniversitenin YÖKAK için hazırlanan Kurumsal İç 
Değerlendirme Raporlarında kanıt olarak kullanılabileceğini; kalite süreçlerinde eksik kalan 



PUKO (Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al) döngülerinin tamamlanmasındaki eksikliği, 
birim risk raporları ve idare düzeyinde hazırlanacak olan konsolide risk raporlarıyla 
gidereceğini; Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının plan döneminde hazırlayacağı İç Kontrol 
Sistemi İzleme ve Değerlendirme Raporlarını değerlendirmek üzere Kurulun 6 (altı) ayda 1 
(bir) toplanacağını ve Kurulun iç kontrol sisteminin oluşturulmasında etkin bir rol oynayacağını 
belirterek; kurul üyelerinden taslak eylem planındaki son değerlendirmelerini ve önerilerini 
strateji.ickontrol@sbu.edu.tr adresine elektronik ortamda 26 Aralık Pazartesi mesai bitimine 
kadar sunabileceklerini aktarmıştır.

Bu tutanak güvenli elektronik imza ile imzalanarak kayıt altına alınmıştır.
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T.C.
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

İÇ KONTROL İZLEME VE YÖNLENDİRME KURULU 
KARARI

Toplantı Tarihi: 14.12.2022
Karar No: 2022-1

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu, Kurul Başkanı 
Rektör Yrd. Sn. Yunus KARAKOÇ Başkanlığında gerçekleştirilen 14.12.2022 tarihli 2022-1 
sayılı toplantıda;

1. Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubunun hazırlamış olduğu 
2023-2024 dönemini kapsayan Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı taslağı 
üzerinde son değerlendirmelerin kurul üyelerince yapılarak 26 Aralık 2022 Pazartesi mesai 
bitimine kadar strateji.ickontrol@sbu.edu.tr adresine gönderilmesine karar verildi.

2. “KOS 2.2.3 Görev Tanımı Formları oluşturulacak ve görevleri ifa edecek personellere tebliğ 
edilecektir.” eyleminden sonra gelmek üzere:

a) “Birimler, sadece birimlerine özgü görevlerle ilgili görev tanım formlarını Birim 
İç Kontrol Komisyonları ile oluşturacaklardır.” eylemine planda yer verilmesine 
karar verildi.

b) “Akademik Birimlerin ortak görev alanları İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 
Kurulu tarafından tespit edilecek ve akademik birimlerin Birim İç Kontrol 
Komisyonları üyelerinden oluşturulacak olan ortak çalışma grubu tarafından 
Görev Tanımı Formları oluşturulacaktır. Ortak Çalışma Grubuna ilgili Daire 
Başkanlıklarından üye görevlendirilmesi yapılabilecektir.” eylemine planda yer 
verilmesine karar verildi.

c) “Tüm birimlerin ortak mâli görev alanları Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
tarafından tespit edilecek ve idari birimlerin birim iç kontrol komisyon 
üyelerinden oluşturulacak olan ortak çalışma grubu tarafından mali görevlere 
ilişkin Görev Tanım Formları oluşturulacaktır.” eylemine planda yer verilmesine 
karar verildi.
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3. “KFS 8.1.3 Faaliyetler ve mali karar ve işlemlere ilişkin iş akış süreçleri oluşturulacak ve 
geliştirilecektir” eyleminden sonra gelmek üzere:

a) “Birimler, sadece birimlerine özgü görevlerle ilgili iş akış süreçlerini Birim İç 
Kontrol Komisyonları ile oluşturacaklardır.” eylemine planda yer verilmesine karar 
verildi.

b) “Akademik Birimler Ortak Çalışma Grubu tarafından akademik birimlerin ortak 
görev alanları ile ilgili iş akış süreçleri oluşturulacaktır.” eylemine planda yer 
verilmesine karar verildi.

c) “Mali görev alanlarına ilişkin oluşturulacak olan ortak çalışma grubu tarafından 
mali harcama süreçlerine ilişkin iş akış süreçleri oluşturulacaktır.” eylemine 
planda yer verilmesine karar verildi.

4. Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2023-2024) ekinde yer verilmek üzere İç 
Kontrol Çalışma Takvimi oluşturulmasına ve çalışma takviminde eylemlerin, plan dönemine 
teşmil edilecek şekilde ve aylık dönemler halinde eylemleri gösterecek şekilde tasarlanmasına 
karar verildi.

5. Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2023-2024), kurumsal bir rapor hüviyeti 
taşıdığından Üniversitemizin benimsemiş olduğu Kurumsal Kimlik Kılavuzuna uygun olarak 
tasarlanmasına ve kurumsal görsellerin kullanılmasına karar verildi.

6. Kurul üyelerinin plana ilişkin 26.12.2022 Pazartesi mesai bitimine kadar 
strateji.ickontrol@sbu.edu.tr adresine elektronik ortamda gönderecekleri son 
değerlendirmelerin, Kurul Başkanı ve üyelerine konsolide edilip e-posta ile gönderilmesine 
karar verildi. 

7. Taslak eylem planındaki İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna sunulmuş olan Mevcut 
Durum Analizinin Üst Yönetici onayına sunulacak olan plandan çıkarılmasına karar verildi.

8. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı İç Kontrol Birimi tarafından taslak eylem planı üzerinde 
son okumaların gerçekleştirilmesine ve maddi hataların düzeltilmesine karar verildi.

9. Eylem planının İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunca uygun görüldüğüne dair Kurul 
Kararının güvenli elektronik imza ile imzalanmasına ve Üniversite Rektörüne sunulacak 
Makam Oluru yazısı ekinde Kurul Kararına yer verilmesine karar verildi.

Bu karar güvenli elektronik imza ile imzalanarak gereğinin yapılması için Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlığı İç Kontrol Birimine gönderilmiştir.

mailto:strateji.ickontrol@sbu.edu.tr


 

T.C. 

  SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 

İÇ KONTROL İZLEME VE YÖNLENDİRME KURULU  
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Toplantı Tarihi: 14.12.2022 

Toplantı Sayısı: 2022-1 

Karar No: 2023-1 

  

  

          İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulunun 14.12.2022 tarihinde gerçekleştirmiş 

olduğu 2022-1 sayılı toplantıda alınan 2022-1 sayılı kararın 9. maddesi uyarınca Ek'te yer 

alan Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı (2023-2024) uygun görülmüş olup 

Rektörlük Makamına arz edilmesine karar verilmiştir. 

 

Prof. Dr. Yalçın ÖZKAN Prof. Dr. Emine İYİGÜN 

Gülhane Eczacılık Fakültesi Dekanı Gülhane Hemşirelik Fakültesi Dekanı 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 23.01.2023-207896 Tarih ve Sayılı E-İmza 

  
Prof. Dr. Türkan YILDIRIM Prof. Dr. Abubekir ELTAS 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 

  
Prof. Dr. Ebru KALE Doç. Dr. Şemsi Nur KARABELA 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi Dekan V. 

 

Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 

  

Av. Arb. Mehmet YALÇINKAYA Turgut KOÇOĞLU 

Hukuk Müşaviri Personel Daire Başkanı 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 

  

Abdulkadir BOLAT Abdullah BAKAR 

Bilgi İşlem Daire Başkanı Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 

 

Dr. Öner GÜNER 

Genel Sekreter 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 

 

Prof. Dr. Yunus KARAKOÇ 

Rektör Yardımcısı 

Kurul Başkanı 
19.01.2023-15046 Tarih ve Sayılı E-İmza 

 


